
 

COMUNE DI CASTELLANA GROTTE 
Prov i nc i a  d i  Ba r i  

 
I I  SERVIZIO 

 

CULTURA - PUBBLICA ISTRUZIONE - TEMPO LIBERO 
 

 
DETERMINAZIONE N. 83 del 04/08/2011 

 Raccolta Ufficiale  

 N.   721 

 Del 13/09/2011 
 

OGGETTO: Deposito SIAE per  16^ Edizione Rassegna Colori d’Alabastro – L’Estate 
nella Città delle Grotte. 

 
IL RESPONSABILE f.f. 

 
 Premesso: 
 che anche quest’anno, è stata promossa la 16^ edizione della Rassegna di 
manifestazioni culturali e di spettacolo, c he si svolgeranno in questo Comune durante i l 
periodo estivo, denominata Colori d’Alabastro – L’Estate nella Città delle Grotte, e, nel 
contempo, tra l’altro, è stata stanziata la spesa di € 5.000,00, per il pagamento della SIAE, 
a titolo di deposito, sugli spettacoli in calendario; 
 ritenuto, pertanto, di dover provvedere a impegnare e liquidare la suddetta somma, 
a titolo di deposito; 
 visto il vigente Statuto Comunale; 
 visto il vigente Regolamento di Contabilità; 
 visto il D. Lgs. 18.08.2000, n. 267, recante il T.U. delle leggi sull’ordinamento degli 
EE.LL.; 

DETERMINA 
 

1. DI IMPEGNARE, per i motivi es pressi in premessa, la somma di € 5.000,00, a titolo di 
deposito, e LIQUIDARE la stessa all’Agenzia S.I.A.E. di Putignano, comprendente il  
Comune di Castellana Grotte, con sede a Noci in via De Pretis, 47, per il pagamento 
della s.i.a.e. per la 16 ^ edizione della Rassegna di manifestaz ioni, denominata Colori 
d’Alabastro – L’Estate nella Città delle Grotte, da svolgersi in questo Comune durante  
il periodo estivo, tramite a ccredito bancario, codice IBAN: IT 12 Y 02 008 04030 
000401021186, intestato a Banca Unicredit S.p.a. – Agenzia Bari Putignano;  



2. DI DARE ATTO che la spesa di € 5.000,00 trova imputazione al cap. 754, denominato: 
“Stagione teatrale:spettacoli dal vivo - prestazione di servizi” del corrente bilancio 2011 
in fase di approvazione, impegnata con il presente atto. 

 
 
Il presente atto viene trasmesso alla Segret eria per la raccolta ufficiale e per  la 
pubblicazione all’Albo Pr etorio on line del sito istituzi onale del Comune di Castellana 
Grotte consultabile all’indirizzo www.comune.castellanagrotte.ba.it/. 
  
 
Eseguito controllo ortografico 

              Il Redattore 
          Antonia Tauro 
 
 
 f.to Rag. Renato Contento f.f. 

 
__________________________ 

 
 

Visto ai se nsi dell’art. 151  , c.4, del D.Lgs 1 8.08.2000, n. 267, in data 29/0 8/2011 si attesta la rel ativa  
copertura finanziaria. 
 
Impegno   881/2011   Il Responsabile del Servizio Finanziario f.f. 

f.to Dott.ssa Maria Grazia Abbruzzi 
 

  
 

 
 
  
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Registro albo n.1084 
Copia della presente determinazione è stata pubblicata in data odierna all’albo pretorio on 
line del Comune di Castellana Grotte e vi rimarrà per cinque giorni consecutivi.  
 
 
 
 
Castellana Grotte, 15 settembre 2011
 

Il Responsabile della Pubblicazione 
f.to sig.ra Natalia Tanzarella 

  
 

 
  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


